Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 18 de maio de 2015 Ano V - Edição nº 00454 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D482505ABF2FCF7EC76859CC21A66C2

segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Decreto Nº 379/2015 de 18 de maio de 2015

• Tomada de Preço nº 006/2015 - Objeto: Construção de uma Quadra Coberta com vestiário e organização do seu entorno no Munícipio de
Cafarnaum.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D482505ABF2FCF7EC76859CC21A66C2

segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

                    ESTADO DA BAHIA

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail:
Prefcafarnaum@ig.com.br

DECRETO Nº 379/2015
DE 18 DE MAIO DE 2015

“Dispõe sobre a Exoneração do cargo
em comissão de Coordenador (a ) de
Projetos e Ações Pedagógicas do
Ensino Fundamental II, Símbolo CC10
do Município Cafarnaum-Ba e dá
outras providências.”

 O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe
confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba,

Resolve:

 Art. 1º Exonera do provimento do Cargo em Comissão de Coordenador (a) de
Projetos e Ações Pedagógicas do Ensino Fundamental II, Símbolo CC-10 o Sr.
Paulo dos Santos Pereira.

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação
municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura
Municipal e na Câmara Municipal.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrario, e retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 2015.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 18 de maio de 2015

Euilson Joaquim da Silva
Prefeito Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1BB4A157AD896DB274C53C5F9CEDEB5

segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano V - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

TOMADA DE PREÇO 006/2015

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que realizara
licitação modalidade Tomada de Preço nº 006/2015, no dia 03/06/2015, as
10h00min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo como objeto
a Construção de uma Quadra Coberta com vestiário e organização do seu
entorno no Munícipio de Cafarnaum. Valor do Edital: R$ 100,00.
Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,
telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou através de e-mail
prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-BA, 13/05/2015 –
Leonardo Brotas Costa – Presidente da Comissão

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D482505ABF2FCF7EC76859CC21A66C2

		2015-05-18T16:28:15-0300